
Службен весник на РСМ, бр. 152 од 25.7.2019 година  

 
20191522390 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 99-в став (1) од Законот за земјоделство и рурален развој („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.49/10, 53/11, 126/12, 15/13, 69/13, 106/13, 177/14, 
25/15, 73/15, 83/15, 154/15, 11/16, 53/16, 120/16, 163/16, 74/17, 83/18 и 27/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 23 јули 2019 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

ДОПОЛНИТЕЛНА ПОМОШ КАКО МЕРКА ЗА ИСПЛАТА ЗА ПРОДАДЕНО 
ВИНСКО ГРОЗЈЕ 

 
Член 1 

Во Одлуката за утврдување на дополнителна помош како мерка за исплата на 
продадено винско грозје („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/19)  во 
членот 3, во табелата по колоната 12 се додаваат шест нови колони кои гласат: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“. 
 

Бр. 45-5204/1 Претседател на Владата 
23 jули 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Зоран Заев, с.р. 


